



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401204650101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012046501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Salka
sídlo : Salka 61, 943 61 Salka
Slovenská republika
konajúci : Ján Józsa, starosta obce
IČO : 00309249
DIČ : 2021074055
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2775903757/0200
refundácia: 2775903757/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **29.02.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **462 047,92 EUR** (slovom štyristošesťdesiatdvatisícštyridsaťsedem EUR a deväťdesiatdva centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **462 047,92 EUR** (slovom štyristošesťdesiatdvatisícštyridsaťsedem EUR a deväťdesiatdva centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **438 945,52 EUR** (slovom štyristotridsaťosemtisícdeväťstoštyridsaťpäť EUR a päťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012046501**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Salke, dňa:

Podpis:

Ján Józsa, starosta obce Salka

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia verejných priestranstiev v obci Salka	
Kód ITMS	22140120465	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Salka
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie, modernizácia a zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev v obci Salka. Vytvoriť moderné a bezpečné centrum obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia, modernizácia a zvýšenie atraktívnosti centrálnej časti obce. Zvýšenie bezpečnosti a atraktívnosti verejných priestranstiev obce Salka.
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť kvalitnú prípravu projektu a projektovej dokumentácie. V prípade schválenia žiadosti o NFP realizovať kvalitné verejné obstarávanie a implementáciu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	462 047,92	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	462 047,92	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	Počet	0	2010	4	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2010	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	Počet	0	2010	1070	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita Rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	462 047,92	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	462 047,92	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita Trvale udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2011	11/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2010	11/2011
C Proces verejného obstarávania	08/2010	04/2011
D Externý manažment projektov	03/2011	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		02/2012

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	427 912,56	0,00	427 912,56	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	312 461,62	0,00	312 461,62	717001
			EUR	115 450,94	0,00	115 450,94	717002
		SPOLU	EUR	427 912,56	0,00	427 912,56	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	34 135,36	0,00	34 135,36	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	21 395,78	0,00	21 395,78	716
		SPOLU	EUR	21 395,78	0,00	21 395,78	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 139,58	0,00	2 139,58	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	10 600,00	0,00	10 600,00	637005
Celkovo			EUR	462 047,92	0,00	462 047,92	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Skupina výdavkov	Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH		DPH		Spolu s DPH	
		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet	

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V OBCI SÁLKA.....

717001	Objekt : SO 01 Výstavba autobusových zastávok	14 198,60	2 697,72	16 896,32
717001	Objekt : SO 02 Výstavba chodníkov	45 628,27	8 669,37	54 297,64
717001	Časť : Chodník č.2	4 550,00	864,50	5 414,50
717001	Časť : Chodník č.3	10 377,08	1 971,65	12 348,73
717001	Časť : Chodník č.4	9 322,70	1 771,31	11 094,01
717001	Časť : Chodník č.5	21 378,49	4 061,91	25 440,40
717002	Objekt : SO 03 Spevnené plochy "Okolo obecného úradu"	97 017,60	18 433,34	115 450,94
717001	Objekt : SO 04 Spevnené plochy "Pri detském ihrisku"	15 680,93	2 979,38	18 660,31
717001	Objekt : SO 05 Drobná architektúra	52 426,40	9 961,02	62 387,42
717001	Objekt : SO 06 Altánok "Pri detském ihrisku"	13 102,94	2 489,56	15 592,50
717001	Objekt : SO 07 Výstavba verejného osvetlenia	28 171,51	5 352,59	33 524,10
717001	Objekt : SO 08 Revitalizácia verejnej zelene	93 364,14	17 739,19	111 103,33

Stavba spolu :	359 590,39	68 322,17	427 912,56
-----------------------	-------------------	------------------	-------------------

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 312 461,62
717002 115 450,94
SPOLU: 427 912,56

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ...
 Objekt : SO 01 Výstavba autobusových zastávok

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	8,000	m3	5,79	46,32
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	8,000	m3	0,95	7,60
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	6,800	m3	26,48	180,06
4	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	6,800	m3	3,42	23,26
5	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	6,800	m3	3,29	22,37
6	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	14,800	m3	4,23	62,60
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	14,800	m3	7,54	111,59
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	14,800	m3	0,97	14,36
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	31,600	m2	0,57	18,01
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				486,17
			2 - ZÁKLADY				
10	002	27157-1110	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného - pod dosku	2,900	m3	49,82	144,48
11	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného - pod základové pásy	2,030	m3	49,82	101,13
12	011	27331-3511	Podkladný betón z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	3,156	m3	155,15	489,65
13	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,104	t	2 035,48	211,69
14	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	6,800	m3	162,27	1 103,44
15	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	4,000	m2	10,68	42,72
16	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	4,000	m2	2,25	9,00
17	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	0,272	t	1 907,37	518,80
			2 - ZÁKLADY spolu :				2 620,91
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
18	011	31127-2201	Murivo nosné z bet.tvárníc DT20 hr.200mm s výplňou B20	4,950	m3	217,78	1 078,01
19	011	31127-2205	Výstuž muriva z bet. tvárníc	0,082	t	2 035,48	166,91
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 244,92
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
20	011	62745-2111	Škárovanie stien, komínov, stĺpov z tehál maltou cementovou MCs	50,200	m2	9,47	475,39
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				475,39
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
21	011	95394-3122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	20,000	kus	4,41	88,20
22	MAT	553 000011	OK - kotvenie drevených stĺpov a dreveného prahu	20,000	kus	14,23	284,60
23	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	92,562	t	8,83	817,32
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 190,12
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				6 017,51
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			71 - IZOLÁCIE				
			712 - Povlakové krytiny				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
24	712	71233-3001	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou	29,200	m2	0,71	20,73
25	MAT	283 2B0301	Pomocná hydroizolačná fólia	33,600	m2	4,27	143,47
26	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	29,200	m2	2,99	87,31
27	MAT	283 2C0306	Oddelovacia rohož	33,600	m2	11,81	396,82
			712 - Povlakové krytiny spolu :	648,33			648,33
			71 - IZOLÁCIE spolu :				
			76 - KONŠTRUKCIE				
			762 - Konštrukcie tesárske				
28	762	76208-1070	Zvláštne výkony hobľovanie reziva na stavenisku - plošné	79,600	m2	2,90	230,84
29	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	53,000	m	7,62	403,86
30	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	83,000	m	13,66	1 133,78
31	MAT	605 152020	Drevený materiál prístesku	2,628	m3	355,85	935,17
32	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	29,200	m2	4,38	127,90
33	MAT	605 101000	Drevené debnenie hr.25mm	0,730	m3	284,68	207,82
34	762	76234-2204	Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm	29,200	m2	1,02	29,78
35	MAT	605 171126	Kontra lata 4x5cm SM 2 0-600cm	40,000	m	0,51	20,40
36	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	3,458	m3	71,88	248,56
37	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,998	t	63,34	126,55
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :				3 464,66
			764 - Konštrukcie klampiarske				
38	764	76431-1221	Klamp. PZ - zastrešenie z falcovanej krytiny	31,800	m2	31,32	995,98
39	764	76435-2201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	5,500	m	9,47	52,09
40	764	76435-9212	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	2,000	kus	18,93	37,86
41	764	76443-0230	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 400	0,700	m	15,52	10,86
42	764	76445-4201	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-75	5,400	m	10,68	57,67
43	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,300	t	66,19	19,86
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				1 174,32
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
44	767	76799-5110	D+M informačnej tabule s výplňou z plexiskla	4,000	kus	355,85	1 423,40
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				1 423,40
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				6 062,38
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
			783 - Nátery				
45	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	0,900	m2	7,12	6,41
46	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	0,900	m2	2,85	2,57
47	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	74,200	m2	11,39	845,14
48	783	78372-6200	Nátery tesárskych konštr.	66,400	m2	2,85	189,24
			783 - Nátery spolu :				1 043,36
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 043,36
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				7 754,07
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
49	921	21001-0000	Bleskozvod a uzemnenie zastávky	2,000	kus	213,51	427,02
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				427,02
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				427,02
			Rozpočet celkom :				14 198,60

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 02 Výstavba chodníkov
 Časť : Chodník č.2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	25,200	m3	5,85	147,42
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	25,200	m3	4,23	106,60
3	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	25,200	m3	2,99	75,35
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	25,200	m3	1,00	25,20
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	53,970	m2	0,57	30,76
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				385,33
			5 - KOMUNIKÁCIE				
6	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 4 cm	53,970	m2	2,29	123,59
7	221	56485-1110	Podklad zo štrkodrite, fr. 8-16mm hr. 15 cm	69,600	m2	6,69	465,62
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite, fr. 16-32mm hr. 15 cm	53,970	m2	7,12	384,27
9	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva	53,970	m2	12,10	653,04
10	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	53,970	m2	17,08	921,81
11	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	53,970	m2	3,89	209,94
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				2 758,27
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	77,920	m	7,76	604,66
13	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x20x5	155,840	kus	2,16	336,61
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	67,606	t	6,88	465,13
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 406,40
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				4 550,00
			Rozpočet celkom :				4 550,00

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 02 Výstavba chodníkov
 Časť : Chodník č.3

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	57,800	m3	5,85	338,13
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	57,800	m3	4,23	244,49
3	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	57,800	m3	2,99	172,82
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	57,800	m3	1,00	57,80
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	134,550	m2	0,57	76,69
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				889,93
			5 - KOMUNIKÁCIE				
6	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 4 cm	134,550	m2	2,29	308,12
7	221	56485-1110	Podklad zo štrkodrite, fr. 8-16mm hr. 15 cm	161,300	m2	6,69	1 079,10
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite, fr. 16-32mm hr. 15 cm	134,550	m2	7,12	958,00
9	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva	134,550	m2	12,10	1 628,06
10	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	134,550	m2	17,08	2 298,11
11	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	134,550	m2	3,89	523,40
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				6 794,79
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	133,330	m	7,76	1 034,64
13	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x20x5	266,660	kus	2,16	575,99
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	157,228	t	6,88	1 081,73
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 692,36
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				10 377,08
			Rozpočet celkom :				10 377,08

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 02 Výstavba chodníkov
 Časť : Chodník č.4

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	51,500	m3	5,85	301,28
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	51,500	m3	4,23	217,85
3	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	51,500	m3	2,99	153,99
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	51,500	m3	1,00	51,50
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	110,930	m2	0,57	63,23
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				787,85
			5 - KOMUNIKÁCIE				
6	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 4 cm	110,930	m2	2,29	254,03
7	221	56485-1110	Podklad zo štrkodrite, fr. 8-16mm hr. 15 cm	142,700	m2	6,69	954,66
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite, fr. 16-32mm hr. 15 cm	110,930	m2	7,12	789,82
9	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva	110,930	m2	12,10	1 342,25
10	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	110,930	m2	17,08	1 894,68
11	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	110,930	m2	3,89	431,52
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				5 666,96
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	158,450	m	7,76	1 229,57
13	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x20x5	316,900	kus	2,16	684,50
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	138,637	t	6,88	953,82
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 867,89
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				9 322,70
			Rozpočet celkom :				9 322,70

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 02 Výstavba chodníkov
 Časť : Chodník č.5

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	118,700	m3	5,85	694,40
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	118,700	m3	4,23	502,10
3	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	118,700	m3	2,99	354,91
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	118,700	m3	1,00	118,70
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	268,600	m2	0,57	153,10
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				1 823,21
			5 - KOMUNIKÁCIE				
6	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrtie hr. 4 cm	268,600	m2	2,29	615,09
7	221	56485-1110	Podklad zo štrkodrtie, fr. 8-16mm hr. 15 cm	330,300	m2	6,69	2 209,71
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie, fr. 16-32mm hr. 15 cm	268,600	m2	7,12	1 912,43
9	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva	268,600	m2	12,10	3 250,06
10	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	268,600	m2	17,08	4 587,69
11	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	268,600	m2	3,89	1 044,85
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				13 619,83
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	308,160	m	7,76	2 391,32
13	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x20x5	616,320	kus	2,16	1 331,25
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	321,639	t	6,88	2 212,88
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				5 935,45
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				21 378,49
			Rozpočet celkom :				21 378,49

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 03 Spevnené plochy "Okolo obecného úradu"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	272	11310-7332	Odstúpenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	642,000	m2	10,25	6 580,50
2	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	468,000	m3	5,85	2 737,80
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	468,000	m3	4,23	1 979,64
4	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	468,000	m3	2,99	1 399,32
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	468,000	m3	1,00	468,00
6	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 273,970	m2	0,57	726,16
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				13 891,42
			5 - KOMUNIKÁCIE				
7	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrtie hr. 4 cm	1 273,970	m2	2,29	2 917,39
8	221	56485-1110	Podklad zo štrkodrtie, fr. 8-16mm hr. 15 cm	1 329,330	m2	6,69	8 893,22
9	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie, fr. 16-32mm hr. 15 cm	1 273,970	m2	7,12	9 070,67
10	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva	1 273,970	m2	12,10	15 415,04
11	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	1 273,970	m2	17,08	21 759,41
12	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	1 273,970	m2	3,89	4 955,74
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				63 011,47
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
13	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	276,810	m	7,76	2 148,05
14	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x20x5	553,620	kus	2,16	1 195,82
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládke do 1 km	144,450	t	13,88	2 004,97
16	013	97908-1122	Odvoz sute a vybur. hmôt na skládke každý ďalší 1 km - 15km	2 166,750	t	0,46	996,71
17	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	144,450	t	4,81	694,80
18	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"	144,450	t	28,33	4 092,27
19	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 305,537	t	6,88	8 982,09
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				20 114,71
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				97 017,60
			Rozpočet celkom :				97 017,60

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 04 Spevnené plochy "Pri detskom ihrisku"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	88,900	m3	5,85	520,07
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	88,900	m3	4,23	376,05
3	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	88,900	m3	2,99	265,81
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	88,900	m3	1,00	88,90
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	243,250	m2	0,57	138,65
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				1 389,48
			5 - KOMUNIKÁCIE				
6	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrtie hr. 4 cm	243,250	m2	2,29	557,04
7	221	56485-1110	Podklad zo štrkodrtie, fr. 8-16mm hr. 15 cm	252,550	m2	6,69	1 689,56
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie, fr. 16-32mm hr. 15 cm	243,250	m2	7,12	1 731,94
9	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva	243,250	m2	12,10	2 943,33
10	MAT	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	243,250	m2	17,08	4 154,71
11	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	243,250	m2	3,89	946,24
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				12 022,82
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	46,500	m	7,76	360,84
13	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x20x5	93,000	kus	2,16	200,88
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	248,098	t	6,88	1 706,91
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 268,63
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				15 680,93
			Rozpočet celkom :				15 680,93

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 05 Drobná architektúra

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	47,300	m3	5,79	273,87
2	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	4,700	m3	31,32	147,20
3	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	4,700	m3	3,29	15,46
4	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	52,000	m3	2,11	109,72
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	52,000	m3	7,47	388,44
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	52,000	m3	1,00	52,00
7	272	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - piesková plocha	0,450	m3	1,61	0,72
8	MAT	583 311120	Piesok	0,450	m3	21,35	9,61
9	001	17420-1102	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - výplň fontány	1,000	m3	1,61	1,61
10	MAT	583 335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	1,000	m3	40,57	40,57
11	MAT	005 724400	Zmes trávna ihrisková	5,171	kg	6,59	34,08
12	232	18100-6114	Rozprestr. piesku v rovine hr. do 30 cm	157,630	m2	1,08	170,24
13	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	172,370	m2	0,16	27,58
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				1 271,10
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
14	015	33817-1112	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2 m so zabetónovaním	50,000	kus	8,54	427,00
15	015	38032-1331	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 20 hr. 8- 15 cm - fontána	1,430	m3	209,24	299,21
16	015	38035-6221	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch zaoblené zhotov.	7,800	m2	40,57	316,45
17	015	38035-6222	Debnenie komplet. konštr. omiet. plôch zaoblené odstr.	7,800	m2	5,37	41,89
18	015	38036-1006	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10505	0,086	t	1 750,80	150,57
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 235,12
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
19	015	61045-2101	Vnút. omietka cem. čist., nádrží, žľabov vodotesná rovin.	8,000	m2	21,64	173,12
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				173,12
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
20	231	93612-4102	Osadenie lavice, dĺžky 1,5m, vrátane dopravy	20,000	kus	183,55	3 671,00
21	MAT	592 280002	Lavica oceľová konštrukcia , dĺžka 1,5m, mobiliárová	20,000	kus	792,32	15 846,40
22	231	93612-4104	Osadenie koša na smeti 50l, vrátane dopravy a kotvenia	12,000	kus	170,81	2 049,72
23	MAT	592 280004	Kôš na smeti, objem 50l, mobiliárový	12,000	kus	893,29	10 719,48
24	231	93612-4105	Osadenie a napojenie pitnej fontány, napojenie na vodovod	1,000	kus	234,86	234,86
25	MAT	592 280005	Fontánka na pitie	1,000	kus	2 921,37	2 921,37
26	231	93612-4110	Osadenie detských hračiek, vrátane kotvenia	7,000	kus	270,45	1 893,15
27	MAT	592 280010	Kolotoč	1,000	kus	1 124,50	1 124,50
28	MAT	592 280011	Lezecká zostava	1,000	kus	1 195,67	1 195,67
29	MAT	592 280012	Prižinová hojdačka	2,000	kus	434,14	868,28

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
30	MAT	592 280013	Vahaldová húpačka	2,000	kus	597,83	1 195,66
31	MAT	592 280014	Zostava so šmykľavkou	1,000	kus	2 391,33	2 391,33
32	011	99801-1001	Presun hmôt	23,738	t	8,83	209,61
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				44 321,03
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	47 000,37			47 000,37
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			76 - KONŠTRUKCIE				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
33	767	76791-1120	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 1,0 m, vrátane napínacích drôtov	70,000	m	11,39	797,30
34	MAT	313 275001	Oplotenie z poplast. pletiva výšky 1,0m vrátane stĺpikov a napínacieho drôtu	70,000	m	35,59	2 491,30
35	767	76792-0210	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 2 m2	2,000	kus	21,35	42,70
36	MAT	313 2A3001	Brána 2-krídl., šír.2 m, výš.1 m	2,000	kus	1 046,21	2 092,42
37	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,056	t	41,28	2,31
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				5 426,03
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				5 426,03
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				5 426,03
			Rozpočet celkom :				52 426,40

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 06 Altánok "Pri detskom ihrisku"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	10,100	m3	26,48	267,45
2	272	13220-1109	Príplatek za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	10,100	m3	3,42	34,54
3	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	10,100	m3	3,29	33,23
4	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	10,100	m3	4,23	42,72
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	10,100	m3	7,54	76,15
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	10,100	m3	0,97	9,80
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	36,000	m2	0,57	20,52
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				484,41
			2 - ZÁKLADY				
8	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného - pod základové pásy	1,852	m3	49,82	92,27
9	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	8,333	m3	162,27	1 352,20
10	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	0,333	t	1 907,37	635,15
			2 - ZÁKLADY spolu :				2 079,62
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
11	011	31127-2201	Murivo nosné z bet.tvárníc DT20 hr.200mm s výplňou B20	2,325	m3	217,78	506,34
12	011	31127-2205	Výstuž muriva z bet. tvárnic	0,047	t	2 035,48	95,67
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				602,01
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
13	011	62745-2111	Škárovanie stien, komínov, stĺpov z tehál maltou cementovou MCs	11,550	m2	9,47	109,38
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				109,38
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
14	011	95394-3122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	20,000	kus	4,41	88,20
15	MAT	553 000011	OK - kotvenie drevených stĺpov a dreveného prahu	20,000	kus	14,23	284,60
16	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	29,744	t	8,83	262,64
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				635,44
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 910,86
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			71 - IZOLÁCIE				
			712 - Povlakové krytiny				
17	712	71233-3001	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu fóliou	37,200	m2	0,71	26,41
18	MAT	283 2B0301	Pomocná hydroizolačná fólia	42,780	m2	4,27	182,67
19	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu z podkladnej textilie	37,200	m2	2,99	111,23
20	MAT	283 2C0306	Oddelovacia rohož	42,780	m2	11,81	505,23
			712 - Povlakové krytiny spolu :				825,54
			71 - IZOLÁCIE spolu :				825,54
			76 - KONŠTRUKCIE				
			762 - Konštrukcie tesárske				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
21	762	76208-1070	Zvláštne výkony hobľovanie reziva na stavenisku - plošné	109,664	m2	2,90	318,03
22	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	62,000	m	10,11	626,82
23	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	128,400	m	13,66	1 753,94
24	MAT	605 152020	Drevený materiál prístesku	3,910	m3	355,85	1 391,37
25	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	37,200	m2	4,38	162,94
26	MAT	605 101000	Drevené debnenie hr.25mm	0,977	m3	284,68	278,13
27	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	60,000	m2	1,02	61,20
28	MAT	605 171126	Kontra lata 5x5cm SM 2 0-600cm	63,000	m	0,51	32,13
29	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	5,037	m3	71,88	362,06
30	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,912	t	63,34	184,45
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :				5 171,07
			764 - Konštrukcie klampiarske				
31	764	76431-1221	Klamp. PZ - zastrešenie z falcovanej krytiny	37,200	m2	31,32	1 165,10
32	764	76435-2201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	6,000	m	9,47	56,82
33	764	76435-9212	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	2,000	kus	18,93	37,86
34	764	76443-0230	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 400	4,500	m	15,52	69,84
35	764	76445-4201	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-75	5,400	m	10,68	57,67
36	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,356	t	66,19	23,56
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				1 410,85
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				6 581,92
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
			783 - Nátery				
37	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	0,900	m2	7,12	6,41
38	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	0,900	m2	2,85	2,57
39	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	109,700	m2	11,39	1 249,48
40	783	78372-6200	Nátery tesárskych konštr.	109,700	m2	2,85	312,65
			783 - Nátery spolu :				1 571,11
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 571,11
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				8 978,57
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
41	921	21001-0000	Bleskozvod a uzemnenie altánku	1,000	kus	213,51	213,51
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				213,51
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				213,51
			Rozpočet celkom :				13 102,94

Odberateľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 07 Výstavba verejného osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
1	921	21001-0035	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 36mm	20,000	m	1,27	25,40
2	MAT	345 650I505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo @ 40	21,000	m	1,45	30,45
3	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	5,000	kus	0,84	4,20
4	MAT	921 AN23858	Oko káblové KOI 6/6 CU	5,000	kus	0,07	0,35
5	921	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	1,000	kus	7,00	7,00
6	MAT	354 355R03	Koncovka na kábel	1,000	kus	86,12	86,12
7	921	21019-0000	Úprava jestvujúceho rozvádzača	1,000	kus	71,17	71,17
8	MAT	358 4400F11	Vypínač 1-pól 20A - 248868 : Z-DSA1-01 - 690V-AC, otočný (0-1) (3MD)	1,000	kus	43,41	43,41
9	MAT	358 5101F03	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B6/1	1,000	kus	7,83	7,83
10	MAT	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	1,000	kus	6,89	6,89
11	MAT	921 AN30232	Stýkač Z-SCH 230/25-40	1,000	kus	26,62	26,62
12	921	21020-2015	Svietidlo výbojkové parkové 1x70W	10,000	kus	10,18	101,80
13	MAT	347 6P022	Výbojka CDM T70W/830 G12	10,000	kus	86,83	868,30
14	MAT	921 AN16806	Svietidlo HPC 033 SON-I 70W IP54	10,000	kus	105,33	1 053,30
15	921	21020-4002	Stožiar osvetľovací parkový	10,000	kus	71,17	711,70
16	MAT	921 AN33202	Stožiar osvetľovací parkový	10,000	kus	711,71	7 117,10
17	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	10,000	kus	19,36	193,60
18	MAT	357 0232400	Svorkovnica stožiarová SV6.16.4	10,000	kus	21,35	213,50
19	921	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	10,000	m	2,53	25,30
20	MAT	354 900O13	Kruhový vodič 8 mm. pozinkovaný obj.č.5021081	10,500	m	1,45	15,23
21	MAT	354 903Z20	Svorka SS, spojovacia	20,000	kus	0,81	16,20
22	MAT	354 903Z27	Svorka SZ, skúšobná	10,000	kus	2,18	21,80
23	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	350,000	m	1,10	385,00
24	MAT	354 900O03	Páskový vodič 30x4 obj.č.5019206	367,500	m	3,53	1 297,28
25	921	21029-2025	Vypnutie vedenia, zaistenie, preskúš., výstr. tab., zapnutie	1,000	kus	163,00	163,00
26	921	21081-0012	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x6	350,000	m	0,75	262,50
27	MAT	341 203M230	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x6	367,500	m	3,03	1 113,53
28	921	21081-0052	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x6	100,000	m	1,48	148,00
29	MAT	341 203M230	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x6	105,000	m	3,03	318,15
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				14 334,73
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				
30	946	46001-0016	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v neprehľadnom teréne	0,350	km	83,27	29,14
31	946	46005-0703	Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 3	1,280	m3	41,99	53,75
32	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	1,280	m3	183,62	235,03
33	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	350,000	m	5,47	1 914,50
34	946	46026-0001	Zatiahnutie kábla do kanálika, tvárnicevej trasy	10,000	m	5,92	59,20
35	946	46026-0011	Pevné spojenie páskových zemničov, zvarované	20,000	kus	7,40	148,00
36	MAT	246 170500	Lak asfaltový KONKOR 500 protikorozy S B	0,100	kg	1,58	0,16

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	MAT	312 107690	Elektróda E-R116 055024 d 4	0,050	1000 ks	240,56	12,03
38	946	46031-0011	Uloženie 1 kábla strojom v teréne, zemina tr 3	350,000	m	19,20	6 720,00
39	946	46042-0021	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, pieskom	700,000	m	1,57	1 099,00
40	MAT	583 371000	Piesok	24,500	m3	14,23	348,64
41	946	46042-0351	Zriadenie kábl lôžka š 35/5cm, piesok, tehly v smere	350,000	m	4,20	1 470,00
42	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	350,000	m	0,90	315,00
43	MAT	283 230280	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.20cm s potlačou červená-silnoprúd káble	367,500	m	0,36	132,30
44	946	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	10,000	m	4,77	47,70
45	MAT	345 658I001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63	10,000	m	1,85	18,50
46	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	350,000	m	1,92	672,00
47	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	122,500	m2	1,71	209,48
48	MAT	HZS 210 - RS	Revízná správa	15,000	hod	23,49	352,35
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				13 836,78
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				28 171,51
			Rozpočet celkom :				28 171,51

Odberteľ: Obec Salka
 Projektant: ATELIERSMIDT s.r.o., Svodín
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Dátum: 15.09.2010

Stavba : REKONŠTRUKCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI SALKÁ....
 Objekt : SO 08 Revitalizácia verejnej zelene

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diehu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	4 405,320	m2	2,16	9 515,49
2	231	11210-1112	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,3 m	14,000	kus	17,51	245,14
3	231	11220-1112	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,3 m	14,000	kus	37,01	518,14
4	001	16220-1401	Vodorovné premiestnenie konárov do 1 km list. do 30 cm	14,000	kus	0,97	13,58
5	001	16220-1411	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 1 km list. do 30 cm	14,000	kus	18,65	261,10
6	001	16220-1422	Vodorovné premiestnenie do 1 km pňov do 50 cm	14,000	kus	14,80	207,20
7	231	16260-2112	Vodor. premiestnenie mačín do 5 km	4 405,320	m2	2,04	8 986,85
8	231	16710-2111	Nakladanie mačín zo skládky	4 405,320	m2	0,33	1 453,76
9	231	18040-3111	Rekonštrukcia trávinatej plochy	7 684,200	m2	0,94	7 223,15
10	MAT	005 724801	Zmes trávna 3kg/100m2	208,105	kg	5,92	1 231,98
11	231	18110-1131	Úprava pozemku s rozpoj. a prehnutím zeminy tr. 3	4 247,520	m3	0,80	3 398,02
12	231	18299-0015	Položenie nastielacej fólie	3 805,000	kus	0,28	1 065,40
13	MAT	286 3K8791	Textília pod mulčovací kôru	3 907,520	m2	0,57	2 227,29
14	231	18310-1113	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,05 m3 v rovine	2 200,000	kus	1,35	2 970,00
15	231	18310-1115	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,40 m3 v rovine	41,000	kus	15,16	621,56
16	231	18320-4112	Vysadenie nízkej zelene	2 200,000	kus	0,21	462,00
17	MAT	051 211501	Rosa minima	600,000	ks	4,78	2 868,00
18	MAT	051 211502	Hypericum calycinum	300,000	kus	3,83	1 149,00
19	MAT	051 211503	Cotoneaster dammen "Skogholm"	350,000	kus	2,39	836,50
20	MAT	051 211504	Spiraea bumalda "Fyobeli"	400,000	kus	3,83	1 532,00
21	MAT	051 211505	Syringa vulgaris	400,000	kus	4,78	1 912,00
22	MAT	051 211506	Potentilla fruticosa	150,000	kus	3,83	574,50
23	231	18320-5112	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 3 v rovine	3 607,520	m2	0,58	2 092,36
24	231	18410-2115	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 60 cm	41,000	kus	17,79	729,39
25	MAT	026 511081	Acer platanoides, kmeň 14-16cm	22,000	kus	131,67	2 896,74
26	MAT	026 511082	Platanus x acerifolia, kmeň 14-16cm	4,000	kus	131,67	526,68
27	MAT	026 511083	Tilia cordata, kmeň 14-16cm	4,000	kus	131,67	526,68
28	MAT	026 511084	Prunus serrulata "Kikumson", kmeň 8-10cm	3,000	kus	111,03	333,09
29	MAT	026 511085	Acer platanoides "Krimson king", kmeň 14-16cm	3,000	kus	156,58	469,74
30	MAT	026 511086	Tilia cordata, kmeň 14-16cm	2,000	kus	131,67	263,34
31	231	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	41,000	kus	7,12	291,92
32	MAT	605 171121	Drevené koly ku stromom	123,000	kus	1,42	174,66
33	231	18480-1121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	41,000	kus	2,36	96,76
34	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	4 247,520	m2	1,57	6 668,61
35	MAT	103 915000	Kôra mulčovacia 80l bal. PE	2 920,000	kus	4,46	13 023,20
36	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	7 684,200	m2	0,23	1 767,37
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				79 133,20
			5 - KOMUNIKÁCIE				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	105,000	m2	7,47	784,35
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				784,35
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
38	221	93511-2111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 50 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	210,000	m	10,68	2 242,80
39	MAT	592 275170	Žľabovka TBM 1-65 50x65x6,5	840,000	kus	4,27	3 586,80
40	221	93511-2310	Osadenie oceľovej rúry DN150, vrátane zemných prác a lôžka zo štrkopiesku	4,800	m	21,35	102,48
41	MAT	142 111101	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 152 mm hr.steny 4,5 mm	4,800	m	44,13	211,82
42	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	223,051	t	32,74	7 302,69
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				13 446,59
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				93 364,14
			Rozpočet celkom :				93 364,14